
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

i.
Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

527
Besluit van 21 novem ber 1988, houdende in w e r
k in g tred ing  van de W e t to t  vo lto o iin g  van de 
prov inc ia le  indeling van het IJsse lm eer (W e t van  
17 novem ber 1988, S tb . 523)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 
18 november 1988, nr. BW88/549/U4, directoraat-generaal Openbaar 
Bestuur;

Gelet op artikel 7 van de Wet van 17 november 1988, Stb. 523, 
strekkende tot voltooiing van de provinciale indeling van het IJsselmeer;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 17 november 1 988, Stb. 523, strekkende tot voltooiing van 
de provinciale indeling van het IJsselmeer treedt in werking met ingang 
van de tweede dag na plaatsing van dit besluit in het Staatsblad.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 21 november 1988
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken,
D. IJ. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de vierentwintigste november 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 527


	stb-1988-527



